
 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 1 
 
 
 

C.2.  Pravidla jednotlivých internetových her dodavatele SYNOT W 
 
Seznam her: 
        Jackpot: SYNOT Progressive Bonus 

1. 6 Fruits   41. Joker 50 Deluxe 
2. 8 Flowers  42. Joker’s Five 
3. 88 Pearls  43. Lucky Elements 
4. 243 Mexicana  44. Lucky Pot 
5. Aladdin and the Golden Palace  45. Mirror Shield 
6. Alchemists Gold  46. Monkey Slots 
7. Amazons’ Wonders  47. Moonlight Fortune 
8. Armed’N’Wild  48. Mysterious Atlantis 
9. Blazing Ice  49. Neon Fever 

10. Book of Secrets  50. Reel Sheriff 
11. Buffalo Hunt  51. Respin Joker 
12. Corsair Queen  52. Rich Pirates 
13. Dice Rush  53. Sync Spin 
14. Dicey Fruits  54. The Wild Job 
15. Dolphin’s Wild Ride  55. Vampire Bride 
16. Double Hot  56. Wild Blooms 
17. Dragons Of Fortune  57. Wild Circus 256 
18. Firebird Double 27  58. Wild Warp 
19. Fire Witch  59. Book of Secrets 6 
20. Flip The Chip  60. Diamondz 
21. Fruit Awards  61. Solar God 
22. Fruiti  62. 6 Fruits Deluxe 
23. Fruiti X  63. 27 Joker Fruits 
24. Fruiti XL  64. 81 Joker Fruits 
25. Fruiti XX  65. 81 Vegas Multi Fruits 
26. Fruiti XXL  66. Aztec Jaguar 
27. Fruits’n’Fire  67. Fruits Go Multiply 
28. Fruity Gold  68. Fruity Gold 81 
29. Gem-O-Rama  69. Goblinions 
30. Golden Myth  70. Pixel Reels 
31. Grand Gems  71. Respin Joker 81 
32. Harlequin Dice  72. Skull Bonanza 
33. Hell Bars  73. Tiki Princess 
34. Hell Fruits  74. Zeus Wild Thunder 
35. Hell Mania  75. 27th Cabaret  
36. Hot Africa  76. 81st Cabaret 
37. Hunter’s Spirit  77. Aladdin and the Magic Carpet 
38. Jack and The Mystery Monsters  78. Book of Secrets Extra 
39. Jewels Fortune  79. Coins of Luck 
40. Joker 40  80. Eldorado 

Mgr. 

Markéta 

Dejmková

Digitálně podepsal Mgr. Markéta 

Dejmková 

DN: cn=Mgr. Markéta Dejmková, 

c=CZ, o=Česká republika - 

Ministerstvo financí, ou=Ministerstvo 

financí, ou=14849, 

givenName=Markéta, sn=Dejmková, 

title=Vedoucí oddělení, 

serialNumber=ICA - 10632505 

Důvod: schváleno rozhodnutím č.j. 

MF-5081/2021/73-171 

Datum: 2023.07.21 13:39:58 +02'00'



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 2 
 
 
 

 
 
 

81. Firebird 27 
82. Fire Spell 
83. Fruit Awards 
84. Gold O`Clock  
85. Joker 5 
86. Legends of the Colosseum 
87. Masters of Eclipse  
88. Multi Bricks 
89. Respin Joker 243 
90. Sweet Dream 
91. Wandering Wild 
92. Xmas Secret 

  
  

        
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 3 
 
 
 

SYNOT Progressive Bonus 
 
Internetová Technická hra může obsahovat SYNOT Progressive Bonus.  
Jedná se o Bonusovou hru typu Jackpot. 

 
Hra je implementována pro zatraktivnění Technických her. 

 
Bonusová hra SYNOT Progressive Bonus může být součástí všech nebo jenom vybraných her. 

 
Aktuální hodnota Bonusové hry SYNOT Progressive Bonus se zobrazuje v konkrétních 
Technických hrách, kterých se Bonusová hra SYNOT Progressive Bonus týká. 

 
SYNOT Progressive Bonus je čtyřúrovňový progresivní bonus. Každá progresivní úroveň 
je reprezentována symbolem: 

 

1. level   Bronze (nejnižší level) 

 

2. level  Silver 

 

3. level  Gold 

 

4. level  Diamond (nejvyšší level) 

 

Sázející, hrající Technickou hru, na které je aktivní Bonusová hra SYNOT Progressive Bonus,  
se ji účastní automaticky s každou provedenou sázkou. 

 
Výhry z Technické hry, v rámci které byla Bonusová hra spuštěna, nepřekročí spolu           
s výhrou z Bonusové hry SYNOT Progressive Bonus 500 000 Kč. 

 
Bonusovou hru SYNOT Progressive Bonus nelze hrát samostatně. Jedná se o součást 
povolených Technických her společnosti SYNOT. 

 
V případě, že se Provozovatel rozhodne u některé Technické hry ukončit Bonusové hry SYNOT 
Progressive Bonus, bude toto rozhodnutí platné od stejného okamžiku pro všechny Účastníky 
Technické hry. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 4 
 
 
 

VLASTNOSTI BONUSOVÉ HRY 
Každá Technická hra s aktivovanou Bonusovou hrou SYNOT Progressive Bonus přispívá 
do všech čtyř levelů (konfigurovatelným dílem pro každý level). 

 
Bonus se aktivuje náhodně po připsaní výhry z dokončené jedné hry. Aktivováním 
Progresivního bonusu je zaručeno, že hráč vyhraje jednu z bonusových úrovní. Hra Bonus je 
hraná nad hlavní hrou a její aktivováni ji neukončuje. Automatické přehrávání (funkce Auto 
Start) se zastaví, když se spustí progresivní bonus. Po udělení bonusu se hra vrátí do základní 
hry. 

Prostředky pro SYNOT Progressive Bonus jsou tvořeny procentuální částí Sázek.  

Výše tohoto příspěvku je pevně stanovena dle nastavení, a to v rozsahu 0,1 % - 10 % 
z každé sázky, pouze však z Technických her, které jsou zahrnuty do Bonusové hry 
SYNOT Progressive Bonus. 

 
Příspěvek do Bonusové hry SYNOT Progressive Bonus lze vyjádřit vzorcem: 

bet * contribution 
kde “contribution” (příspěvek) je číselný zápis již zmíněného rozsahu, tj. 0.001 – 0.1                      
v závislosti na nastavení výše příspěvku. 

 

PRAVIDLA BONUSOVÉ HRY 
Proces, který rozhoduje o Výhře Bonusové hry SYNOT Progressive Bonus probíhá 
automaticky po dokončení každého herního kola Technické hry, na které je Bonusová hra 
SYNOT Progressive Bonus aktivní. 

 
O výhře rozhoduje RNG umístněný na serveru a okolnost, jež určuje výhru, není nikomu předem 
známá. 

 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE 
Bonusová hra vás zavede na válec progresivní bonusové hry, který roztočíte, abyste získali 
jednu ze 4 bonusových úrovní. Po zastavení uvidíte, jakou úroveň jste vyhráli 
prostřednictvím vylosovaného odpovídajícího symbolu úrovně. 

 

  Maximální hodnota:                                         500 000 Kč 
 
 
HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY 

 

  Maximální výhra v jedné hře          500 000 Kč 
 
 

Minimální hodnota: Min. 1 Kč 

Příspěvek: určené procento 0.1 až 10 % 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 5 
 
 
 

6 Fruits 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 6 Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry 6 Fruits je speciální symbol „Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Scatter“ vyplácí po zastavení válců kdekoliv na herním poli, násobí 

se celková sázka podle výplatní tabulky. Dosáhne-li Sázející pomocí speciálního 
symbolu „Scatter“ Výhry a zároveň Výhry s běžnými symboly, bude Sázejícímu 
vyplacen součet Výher.  

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  108 000 - 18 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 6 
 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

           
          
          

1 
 

          
          
          

2 
 

     
     
     

 

3 

          
          
          

4 
 

     
     
     

 

5 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Sedm 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Scatter symbol 50 8 2 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 7 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení valců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 8 
 
 
 

8 Flowers 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 8 Flowers je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                  

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 9 válců (3 
sloupce po 3 symboly) a 8 výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. 
Součástí hry 8 Flowers je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), funkce Wild 
Flower, Respiny na zdvojených válcích a „plné pole“.  

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Výhry na výherní linii 7 a 8 jsou násobeny x2. 
5. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol. Speciální symbol „Wild“ se může 

objevit na jakékoliv pozici. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra 8 Flowers obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Wild Flower“ - Funkce Wild Flower se spouští náhodně během 
jakékoliv otáčky. Během této funkce, 1 až 8 Divokých symbolů může náhodně přibýt 
na válcích, kromě válce 9 (střední pozice). 
Respiny na zdvojených válcích – V případě že Divoký symbol zastane na válci 9 
(střední pozice), nejprve se vyhodnotí aktuální výhry a následně hráč získává Respin 
(opětovné otočení zdarma) s Divokým symbolem zafixovaným na své pozici.            
Při respinu se na obrazovku přidá další plátno válců, přičemž Divoký symbol zůstává 
zafixován na válci 9 (střední pozice). Respin je hraný se stejnou sázkou jako herní 
kolo, které spustilo respin. 
Speciální funkce „plné pole“ - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných 
symbolů, včetně nahrazujících „Wild“ symbolů výhry z výherních kombinací 
složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 
 

 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 9 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   
   
   

1 
 
 

   
   
   

2 
 
 

   
   
   

3 
 
 

   
   
   

4 
 
 

   
   
   

5 
 

   
   
   

6 
 

   
   
   

7 
 

   
   
   

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 10 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Bílý květ (Symbol Wild) 20 

 

Žlutý květ 5 

 

Oranžový květ 4 

 

Rudý květ 3 

 

Fialový květ 1 

 

Tyrkysový květ 1 

 

Zelený květ 0,5 

 

Modrý květ 0,5 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 11 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici         
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 12 
 
 
 

88 Pearls 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 88 Pearls je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                   

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se čtyřmi symboly na válec a hru je možné hrát na 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních 
liniích při různých sázkách s možností nastavení výše sázkové úrovně a počet 
výherních linií. Celková sázka se vypočítá jako násobek sázky na linii a navoleného 
počtu linií. Součástí hry 88 Pearls je speciální symbol „Wild“ a symbol „Bonus“ který 
nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na válcích 2, 3, 4 a 5. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 88 Pearls obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - „Free Spins“, pokud 3 symboly Bonus zastaví kdekoliv    
na válcích 1, 2 a 3 spouštějí 8 volných otáček. Při každé z volných otáček se            
na každý z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Divoký symbol a zůstává tam do konce 
Volných otáček. Volné otáčky probíhají zdarma a jsou hrány se stejným počtem 
aktivních linií a se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  45 000 - 27 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 13 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 
     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 
     
     
     
     

21 

     
     
     
     

22 

     
     
     
     

23 

     
     
     
     

24 

     
     
     
     

25 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 14 
 
 
 

     
     
     
     

26 

     
     
     
     

27 

     
     
     
     

28 

     
     
     
     

29 

     
     
     
     

30 
     
     
     
     

31 

     
     
     
     

32 

     
     
     
     

33 

     
     
     
     

34 

     
     
     
     

35 
     
     
     
     

36 

     
     
     
     

37 

     
     
     
     

38 

     
     
     
     

39 

     
     
     
     

40 
     
     
     
     

41 

     
     
     
     

42 

     
     
     
     

43 

     
     
     
     

44 

     
     
     
     

45 
     
     
     
     

46 

     
     
     
     

47 

     
     
     
     

48 

     
     
     
     

49 

     
     
     
     

50 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na 

linii (5x) 
x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Opice 1000x 200x 40x 10x 

 

Tygr 500x 150x 40x 5x 

 

Kočka štěstí 500x 150x 40x 5x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 15 
 
 
 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Želva 400x 100x 20x - 

 

Myši 400x 100x 20x - 

 

A 400x 50x 20x - 

 

K 400x 50x 20x - 

 

Q 200x 30x 10x - 

 

J 200x 30x 10x - 

 

10 200x 20x 10x - 

 

9 200x 20x 10x - 

 

Perla (Bonus Symbol) - - 

4x celková 
sázka 
8x Volné 
Otáčky 

- 

 

Drak (Wild Symbol) - - - - 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 16 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení valců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 17 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 18 
 
 
 

243 Mexicana 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 243 Mexicana je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé            

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec, 243 možností výhry, nastavení výše sázkové úrovně. 
Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na 
sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry 243 Mexicana jsou 
speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol „Bonus“, který nabízí Volné otáčky   
a funkci „The Big Symbol“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way).  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra 243 Mexicana obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - Symbol „Bonus“ se může objevit pouze ve funkci „The 
Big Symbol“. Počet Volných otáček je udělen na základě Výherní tabulky. V průběhu 
Volných otáček se vždy objeví The Big Symbol o počáteční velikosti 2x3, může růst 
na velikost 5x3 a obsahovat všechny symboly kromě symbolu Bonus. Volné otáčky 
nelze spustit znovu. Volné otáčky probíhají zdarma a jsou hrány se stejnou sázkou 
jako hra, ve které byly spuštěny. 
Funkce „The Big symbol“ – Během otáčky se funkce The Big Symbol může náhodně 
objevit na libovolné pozici, velikost symbolu se pohybuje od 2x2 a může růst až        
na 5x3. The Big Symbol exploduje na menší symboly stejného zobrazovaného typu, 
pokud exploze má za následek výhru.  
Symbol Bonus se objeví pouze ve funkci The Big Symbol. 
 
 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 400 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  86 256 - 13 968 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.02 až 98.06 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 19 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 

Hra má 243 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Chilli paprička 5x 3x 1.6x 

 

Kaktus 5x 3x 1.6x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 20 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Kytara 4x 2x 1x 

 

Sombrero 4x 2x 1x 

 

A 1.6x 0.8x 0.4x 

 

K 1.6x 0.8x 0.4x 

 

Q 1x 0.4x 0.2x 

 

J 1x 0.4x 0.2x 

 

Lebka  
(Wild Symbol) 5x - - 

 
Symbol Popis 15x 12x 9x 6x 4x 

 

Lucerna 15x Volné 
otáčky 

12x Volné 
otáčky 

9x Volné 
otáčky 

6x Volné 
otáčky 

4x Volné 
otáčky 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 21 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 22 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici         
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 23 
 
 
 

Aladdin and the Golden 
Palace 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Aladdin and the Golden Palace je dosáhnout Výherní kombinace symbolů 

na některé z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Aladdin and the Golden Palace je speciální symbol „Wild“ 
(Divoký symbol), symbol „Bonus“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Aladdin and the Golden Palace obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - „Free Spins“, pokud se kdekoliv v herním poli objeví      
po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Bonus“, sázející získává 10 Volných 
otáček. Pokud se během Volných otáček objeví Divoký symbol, expanduje na celý 
válec v případě, že lze vyhrát. Pokud se během Volných otáček na válcích znovu 
objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 10 Volných otáček. 
Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci 
které byla roztočení navíc spuštěna. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 34 560 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.00 až 98.08 % 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 24 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 
     
     
     

16 

     
     
     

17 

     
     
     

18 

     
     
     

19 

     
     
     

20 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 25 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Palác (Bonus Symbol) 200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

 

Džin (Wild Symbol) 50 25 5 

 

Aladdin 40 10 5 

 

Jazmína 30 8 2 

 

Lampa 30 8 2 

 

Truhla s pokladem 20 4 2 

 

Meče 20 4 2 

 

A 6 2 1 

 

K 5 2 0,5 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 26 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Q 5 2 0,5 

 

J 4 1 0,5 

 

10 4 1 0,5 

 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 27 
 
 
 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 28 
 
 
 

Alchemists Gold 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Alchemists Gold je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé       

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Alchemists Gold je speciální symbol „Mystery“. 

3. Výherní kombinace se počítají na základě počtu po sobě jdoucích symbolů kdekoliv 
na výherní linii.  

4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Alchemists Gold obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery“ - pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení 
válců speciální symboly „Mystery“ tak se přemění na stejný náhodně zvolený symbol 
ze všech dostupných symbolu. 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 5 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 29 
 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Elixír 50x 25x 10x 

 

Prvek ohně 40x 20x 5x 

 

Prvek Vody 30x 10x 5x 

 

Prvek Země 25x 8x 3x 

 

Prvek Vzduchu 25x 8x 3x 

 

A 15x 5x 2x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 30 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

K 15x 5x 2x 

 

Q 10x 2x 1x 

 

J 10x 2x 1x 

 

Mystery - - - 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 31 
 
 
 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 32 
 
 
 

Amazons’ Wonders 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Amazons’ Wonders je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé   

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců     
se třemi symboly na válec, 1, 5, 10, 15, 20, 25 nebo 30 výherních linií s možností 
nastavení výše sázkové úrovně a počtu linií. Celková sázka se vypočítá jako násobek 
sázky na linii a navoleného počtu linií. Součástí hry Amazons’ Wonders je speciální 
symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol „Scatter“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit      
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Amazons‘ Wonders obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ - Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více 
symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze 
spustit znovu. Volné otáčky probíhají zdarma a jsou hrány se stejným počtem 
aktivních linií a se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 0.1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  106 920 - 18 450 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.12 až 97.95 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 33 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 
 
          
          
          

1 
 

 

          
          
          

2 
 

 

          
          
          

3 
 

 

          
          
          

4 
 

 

          
          
          

5 
 

 

          
          
          

6 
 

 

          
          
          

7 
 

 

          
          
          

8 
 

 

          
          
          

9 
 

 

          
          
          

10 
 

 

          
          
          

11 
 

 

          
          
          

12 
 

 

          
          
          

13 
 

 

          
          
          

14 
 

 

          
          
          

15 
 

 

          
          
          

16 
 

 

          
          
          

17 
 

 

          
          
          

18 
 

 

          
          
          

19 
 

 

          
          
          

20 
 

 

          
          
          

21 
 

 

          
          
          

22 
 

 

          
          
          

23 
 

 

          
          
          

24 
 

 

          
          
          

25 
 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 34 
 
 
 

          
          
          

26 
 

          
          
          

27 
 

          
          
          

28 
 

          
          
          

29 
 

          
          
          

30 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na 

linii (5x) 
x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Amazonka blond 50x 20x 10x 4x 

 

Amazonka zrzka 50x 20x 10x 4x 

 

Amazonka bruneta 40x 15x 8x - 

 

Amazonka 
tmavovláska 40x 15x 8x - 

 

Gepard 30x 15x 6x - 

 

A 20x 10x 4x - 

 

K 20x 10x 4x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 35 
 
 
 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

x sázka na 
linii (2x) 

 

Q 15x 8x 2x - 

 

J 15x 8x 2x - 

 

Kůň v brnění (Wild 
Symbol) 1000x 250x 50x 10x 

 
Symbol Popis x celková sázka 

(9x) 
x celková sázka 
(8x) 

x celková sázka 
(7x) 

 

Lví hlava (Scatter 
Symbol) 

10x 
30 Volné otáčky 

5x 
15 Volné otáčky 

2x 
7 Volné otáčky 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení valců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 36 
 
 
 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 

Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 37 
 
 
 

Armed’N’Wild 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Armed’N’Wild je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé           

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců     
se čtyřmi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Armed’N’Wild jsou speciální symboly „Wild“ Divoký symbol        
s násobitelem. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Symbol „Wild“ se objevuje naskládaný ve čtveřici na válcích 2, 3 
a 4. Divoký symbol se dotočí na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře.  

5. Násobitel dotáčení: Před dotočením se za každou viditelnou část Divokého symbolu 
zvýší násobitel o + 1x. Maximální možný násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 
pozicích) je 12x. 

6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 38 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 
     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 39 
 
 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Pin-up Tank  
(Wild symbol) - - - 

 

Pin-up Letadlo 
(Wild symbol) - - - 

 

Pin-up Loď 
(Wild symbol) - - - 

 

Letadlo 4 1,2 0,6 

 

Loď 4 1,2 0,6 

 

Tank 4 1,2 0,6 

 

A 3 0,8 0,4 

 

K 3 0,8 0,4 

 

Q 3 0,8 0,4 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 40 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

J 2 0,4 0,2 

 

10 2 0,4 0,2 

 

9 2 0,4 0,2 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 41 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 42 
 
 
 

Blazing Ice 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Blazing Ice je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                 

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Blazing Ice je speciální symbol „Mystery“ a funkce Respin. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Blazing Ice obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Symbol „Mystery“: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 
speciální symboly „Mystery“, dojde k aktivaci funkce „Mystery“. Na prostředním válci 
se symbol Mystery přemění na dvě červené hrací kostky, které náhodně vygenerují 
násobek sázky v rozmezí 2x až 100x. 
Funkce „Respin“: Pokud se v herním poli objeví po zastavení válců 2 speciální 
symboly „Oheň“ nebo 2 speciální symboly „Led“, dojde k opětovnému roztočení 
třetího válce, na kterém se nenachází tento speciální symbol. Při dotočení třetího 
speciálního symbolu „Oheň“ nebo Led“ získává Sázející 100x násobek sázky.   
Respin se hraje zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byl spuštěn 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 43 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   
   
   

1 

   
   
   

2 

   
   
   

3 

   
   
   

4 

   
   
   

5 
   
   
   

6 

   
   
   

7 

   
   
   

8 

   
   
   

9 

   
   
   

10 
   
   
   

11 

   
   
   

12 

   
   
   

13 

   
   
   

14 

   
   
   

15 
   
   
   

16 

   
   
   

17 

   
   
   

18 

   
   
   

19 

   
   
   

20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 44 
 
 
 

   
   
   

21 

   
   
   

22 

   
   
   

23 

   
   
   

24 

   
   
   

25 
   
   
   

26 

   
   
   

27 

   

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Oheň 100x 

 

Led 100x 

 
Tajemství 2x - 100x 

 
Meloun 20x 

 
Hrozny 10x 

 
Švestka 5x 

 
Pomeranč 3x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 45 
 
 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 
Citron 2x 

 
Třešeň 2x 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 46 
 
 
 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 47 
 
 
 

Book of Secrets 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Book of Secrets je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé         

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Book of Secrets je speciální symbol „Wild“ který nabízí Volné 
otáčky se „speciálním symbolem“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Book of Secrets obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild“: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Získáním alespoň 3 speciálních symbolů 
„Wild“ dojde k aktivaci bonusové hry „Volné otáčky“ s 10 Roztočeními navíc a 
„speciálním symbolem“. Tento „speciální symbol“ bude náhodně vybrán z běžných 
symbolů před spuštěním bonusové hry „Volné otáčky“ a bude stejný pro všechna 
Roztočení navíc. Tyto „speciální symboly“ se mohou po vyplacení Výher na konci 
každého Roztočení navíc roztáhnout na celý svůj válec. Pokud se roztáhnou, dojde    
k vyhodnocení Výher na základě počtu těchto symbolů na aktivní výherní linii, avšak 
nezávisle na tom, zda spolu tyto symboly v herním poli sousedí nebo zda Výherní 
kombinace symbolů začíná na prvním válci zleva. K roztažení dochází pouze v 
případě, že je na válcích přítomen dostatečný počet symbolů k získání Výhry (2 nebo 
3, závisí to na typu symbolu – viz výplatní tabulky). Pokud se v bonusové hře „Volné 
otáčky“ po zastavení válců v herním poli objeví alespoň 3 speciální symboly „Divoký 
symbol“, Sázející získá dalších 10 Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc 
probíhají zdarma se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 – 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 48 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kniha (Wild symbol)  

200x 
celková 
sázka 
+ 
10 volných 
otáček 

20x celková 
sázka  
+  
10 volných 
otáček 

2x celková 
sázka  
+  
10 volných 
otáček  

-  

  

Archeoložka 500x  100x  10x  1x  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 49 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

  

Faraon 200x  40x  4x  0.5x  

  

Skarabeus 75x  10x  3x  0.5x  

  

Symbol “Život”  75x  10x  3x  0.5x  

  

A  15x  4x  0.5x  -  

  

K  15x  4x  0.5x  -  

  

Q  10x  2.5x  0.5x  -  

  

J  10x  2.5x  0.5x  -  

 
10  10x  2.5x  0.5x  -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 50 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 51 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 52 
 
 
 

Buffalo Hunt 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Buffalo Hunt je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé               

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se čtyřmi symboly na válec, 1024 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Buffalo Hunt je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol 
„Scatter“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na 
sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva.  

4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

5. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na výherní cestě (way) a / nebo Scatter výhra.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Buffalo Hunt obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ - 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští 
Volné otáčky. Během Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí 
aktuální výhru buď x2 nebo x3, až do maximální hodnoty x27.  
Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších Volných otáček. 
Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky probíhají zdarma a jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly 
spuštěny. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 250 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  53 370 - 9 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.14 až 98.00 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 53 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 
Hra má 1024 možností výhry. 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Buvol 7.5x 2.5x 1.25x 0.25x 

 

Orel 3.75x 2.5x 1.25x - 

 

Puma 3.75x 2.5x 1.25x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 54 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Vlk 3x 2x 0.5x - 

 

Medvěd 3x 2x 0.5x - 

 

A 2.5x 1.25x 0.25x - 

 

K 2.5x 0.5x 0.1x - 

 

Q 2.5x 0.5x 0.1x - 

 

J 2.5x 0.25x 0.1x - 

 

10 2.5x 0.25x 0.1x - 

 

9 2.5x 0.25x 0.1x 0.05x 

 

Mince (Scatter symbol) 
0.5x 
20 Volné 
otáčky 

0.25x 
15 Volné 
otáčky 

0.05x 
8 Volné 
otáčky 

Během 
Volných 
otáček - 5 
Volné 
otáčky 

 

Indián (Wild symbol) - - - - 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 55 
 
 
 

 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení valců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 56 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 57 
 
 
 

Corsair Queen 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Corsair Queen je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé           

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Během Volných otáček se pole mění na 5 válců s 5 symboly na válec a 40 
výherních linií. Součástí hry Corsair Queen je speciální symbol „Wild“ (Divoký 
symbol), který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na válcích 2, 3 a 4. 

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Corsair Queen obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

„Free Spins“ Volné otáčky: pokud se kdekoliv v herním poli objeví alespoň jeden plně 
zobrazen Divoký symbol spouští 5 Volných otáček. Symbol „Wild“ je v plném 
zobrazení, pokud pokrývá celý válec. Během Volných otáček se válce rozšíří na 5 
symbolů na válec a hra je hrána na 40 výherních liniích. Pokud se během Volných 
otáček objeví na válcích nový, plně zobrazený Divoký symbol, rozšíří se na všech 5 
pozic a přidává +1 volnou otáčku. Každý rozšířený Divoký symbol zůstává na válci   
do konce aktuálního kola Volných otáček. Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma 
se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla roztočení navíc spuštěna. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 58 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

Základní hra 
     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 

     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 

     
     
     

16 

     
     
     

17 

     
     
     

18 

     
     
     

19 

     
     
     

20 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 59 
 
 
 

 
Volné otáčky 

     
     
     
     
     

21 

     
     
     
     
     

22 

     
     
     
     
     

23 

     
     
     
     
     

24 

     
     
     
     
     

25 

     
     
     
     
     

26 

     
     
     
     
     

27 

     
     
     
     
     

28 

     
     
     
     
     

29 

     
     
     
     
     

30 

     
     
     
     
     

31 

     
     
     
     
     

32 

     
     
     
     
     

33 

     
     
     
     
     

34 

     
     
     
     
     

35 

     
     
     
     
     

36 

     
     
     
     
     

37 

     
     
     
     
     

38 

     
     
     
     
     

39 

     
     
     
     
     

40 

 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Poklad  
(Scatter symbol) 20 x 5 x 2 x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 60 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Loď 20 4 1 

 

Mapa pokladu 15 3 1 

 

Kompas 10 2 1 

 

Láhev 10 2 1 

 

A 5 1 0,5 

 

K 5 1 0,5 

 

Q 4 1 0,5 

 

J 4 1 0,5 

 

Pirát (Wild symbol) - - - 

 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 61 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 62 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 63 
 
 
 

Dice Rush 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Dice Rush je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                  

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií v základní hře, 27 během volných otáček 
s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry Dice Rush je speciální 
symbol „Free Spins“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Dice Rush obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Symbol „FreeSpins“: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 3 
speciální symboly „FreeSpins“ bez ohledu na jejich pozici na válcích, dojde k aktivaci 
bonusové hry „Volné otáčky“. Počet získaných Roztočení navíc je dán součtem čísel 
na jednotlivých kostkách (3 až 18). V bonusové hře „Volná zatočení“ se počet 
výherních linií změní z 5 na 27 (vyplácí se všechny kombinace shodných symbolů 
zleva doprava). V bonusové hře „Volné otáčky“ se na válcích neobjevuje speciální 
symbol „FreeSpins“ a Sázející nemůže získat další Roztočení navíc. Všechna 
Roztočení navíc probíhají zdarma se stejnou sázkou jako roztočení, které spustilo 
bonusovou hru „Volné otáčky“. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 64 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

Základní hra 
   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 
 
Volné otáčky 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 
   

   

   

6 

   

   

   

7 

   

   

   

8 

   

   

   

9 

   

   

   

10 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 65 
 
 
 

   

   

   

11 

   

   

   

12 

   

   

   

13 

   

   

   

14 

   

   

   

15 
   

   

   

16 

   

   

   

17 

   

   

   

18 

   

   

   

19 

   

   

   

20 
   

   

   

21 

   

   

   

22 

   

   

   

23 

   

   

   

24 

   

   

   

25 
   

   

   

26 

   

   

   

27 

   

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Sedm 100x 

 

3 Bar 32x 

 

2 Bar 16x 

 

1 Bar 8x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 66 
 
 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

Meloun 6x 

 

Hrozny 4x 

 

Švestka 4x 

 

Citron 2x 

 

Třešně 2x 

 

Kostky  
(Scatter symbol) 

3 – 18  
Volné otáčky 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 67 
 
 
 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 68 
 
 
 

Dicey Fruits 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Dicey Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé               

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Dicey Fruits je speciální funkce „Respin“ a „plné pole“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Dicey Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Respin“ – Při každé z otáček, pokud se v herním poli objeví            
po zastavení válců Výherní kombinace, tak Výherní kombinace zamrzají (zůstávají 
zafixovány na místě) a zbylé symboly se dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší 
výhru. Pokud se při každém z dotočení objeví nová Výherní kombinace tak zůstávají 
na místě a válce se dotáčí. Tyto dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví 
nová Výherní kombinace. Dotáčení navíc probíhá zdarma se stejnou úrovní sázky 
jako hra, v rámci které byla funkce Respin spuštěna.Výhra za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. 
Speciální funkce „plné pole“ - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných 
ovocných symbolů, výhry z výherních kombinací složených z těchto symbolů se 
zdvojnásobí. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 69 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   
   
   

1 

   
   
   

2 

   
   
   

3 

   
   
   

4 

   
   
   

5 

   
   
   

6 

   
   
   

7 
   
   
   

8 

   
   
   

9 

   
   
   

10 

   
   
   

11 

   
   
   

12 

   
   
   

13 

   
   
   

14 
   
   
   

15 

   
   
   

16 

   
   
   

17 

   
   
   

18 

   
   
   

19 

   
   
   

20 

   
   
   

21 
   
   
   

22 

   
   
   

23 

   
   
   

24 

   
   
   

25 

   
   
   

26 

   
   
   

27 

 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 70 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Sedm 16 

 

Zvon 8 

 

Meloun 4 

 

Hrozny 2 

 

Švestka 2 

 

Pomeranč 1 

 

Citron 1 

 

Třešně 1 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 71 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 72 
 
 
 

Dolphin’s Wild Ride 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Dolphin’s Wild Ride je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé    

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 9 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Dolphin’s Wild Ride je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), 
symbol „Bonus“ ktery nabízí Volné otáčky a násobící symbol „Double Wild“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“               

a „Double Wild“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol 
„Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a v „Bonus“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Dolphin’s Wild Ride obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ a „Double Wild“ - „Free Spins“, pokud se kdekoliv v herním 
poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Bonus“, Sázející získává 
10 Volných otáček. Zároveň je Sázejícímu udělena Výhra podle výplatní tabulky.      
Na začátku Volných otáček se divoký symbol Double Wild zobrazuje uprostřed válců 
(3. válec, 2. řada). Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Bonus. S každou Volnou otáčkou se symbol Double Wild přesouvá na náhodnou 
sousedící pozici. Výhry s nahrazujícím Double Wild symbolem jsou násobeny x2. 
Pokud se během Volných otáček na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, hráč 
získává dalších 5 Volných otáček s novým, náhodně umístěným symbolem Double 
Wild. Volné otáčky je možné hrát nejvíce s 5 Double Wild symboly. Všechna 
Roztočení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci, které 
byla roztočení navíc spuštěna 
Speciální symbol „Double Wild“ – Se zobrazuje pouze ve hře „Free Spins“. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 73 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 5 
 

 

6 7 
 

 

8 
 

9 

 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Delfín (Wild symbol) 200 100 25 1 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 74 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Perlová škeble  
(Bonus symbol) 

100 + 
Volné 
otáčky 

20 +  
Volné 
otáčky 

5 +  
Volné 
otáčky 

2 

 

Zlatí delfíni  
(Double Wild symbol) - - - - 

 

Klaun očkatý 75 15 4 0,5 

 

Bodlok pestrý 50 15 4 0,5 

 

Ryba fugu 25 10 3 - 

 

Zelená želva 25 10 3 - 

 

Mořský koník 20 8 2 - 

 

A 15 5 1 - 

 

K 15 5 1 - 

 

Q 10 3 0,5 - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 75 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

J 10 3 0,5 - 

 

10 10 3 0,5 - 

 

9 10 3 0,5 - 

 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 76 
 
 
 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 77 
 
 
 

Double Hot 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Double Hot je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé               

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Double Hot je speciální funkce „plné pole“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Double Hot obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „plné pole“ - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných 
symbolů švestky, pomeranče, citronu nebo třešně, výhry z výherních kombinací 
složených z těchto symbolů se zdvojnásobí celková výhra. 
 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 78 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   

   

   

1 

   

   

   

2 

   

   

   

3 

   

   

   

4 

   

   

   

5 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Sedm 150 

 

Zvon 40 

 

Meloun 12 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 8 

 

Citron 8 

 

Třešně 8 

 

BAR 2 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 79 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 80 
 
 
 

Dragons Of Fortune 
 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Dragons Of Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé 
z výherních cest podle Výherní tabulky. 

2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 243 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry Dragons Of 
Fortune je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), a symbol „Bonus“, který nabízí 
Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na válcích 2, 3 a 4. 

5. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way) a v „Bonus“ 
kombinaci.  

6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Dragons Of Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - 3 nebo více symbolů Bonus na po sobě následujících 
válcích ve směru zleva spouští Volné otáčky. Na začátku Volných otáček má hráč 
možnost si vybrat jejich variantu zvolením jednoho z draků. Každý drak odměňuje 
jiný počet volných otáček a násobitele výher. Výběr varianty nemá vliv na výsledek 
hry a výherní podíl. Během Volných otáček jsou výhry s Divokým symbolem 
násobeny zvolenou hodnotou mulitplikátoru přiřazenou drakovi, se kterým jsou Volné 
otáčky aktuálně hrány. Volné otáčky lze znovu spustit s možností si je opět 
nakonfigurovat po odehrání původního počtu Volných otáček.  
Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma a se stejnou úrovní sázky jako hra,            
v rámci které byla roztočení navíc spuštěna 
 

Symbol Počet Volných Otáček Mulitplikátor 
Zlatý drak 10 x10, x15, x20 

Červený drak 13 x8, x10, x15 
Bílý drak 15 x5, x8, x10 

Modrý drak 20 x3, x5, x8  
Zelený drak 25 x2, x3, x5 

 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 – 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 81 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 82 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Dračí oko  
(Wild symbol) - - - 

 

Dračí brána  
(Bonus symbol) 50 10 5 

 

Zlatý drak 30 6 3 

 

Červený drak 25 5 2 

 

Bílý drak 20 4 1 

 

Modrý drak 15 3 1 

 

Zelený drak 10 2 1 

 

A 3 1 0,5 

 

K 3 1 0,5 

 

Q 3 1 0,5 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 83 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

J 2 1 0,5 

 

10 2 1 0,5 

 

9 2 1 0,5 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 84 
 
 
 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP. VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 85 
 
 
 

Firebird Double 27 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Firebird Double 27 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé     

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 4 válce      
se třemi symboly na válec a 54 možností výhry, 27 zleva a 27 zprava s možností 
nastavení výše sázkové úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva 
nebo zprava. Součástí hry Firebird Double 27 je speciální symbol „Wild“ (Divoký 
symbol). 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva. 
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na výherní cestě (way).  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 86 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 54 možností výhry, 27 zleva a 27 
zprava. Vyplácí se vždy nejdelší kombinace 
shodných symbolů zleva doprava a zprava 
doleva na jakékoliv pozici. 

 
    
    
    

1 

    
    
    

2 

    
    
    

3 

    
    
    

4 

    
    
    

5 
    
    
    

6 

    
    
    

7 

    
    
    

8 

    
    
    

9 

    
    
    

10 
    
    
    

11 

    
    
    

12 

    
    
    

13 

    
    
    

14 

    
    
    

15 
    
    
    

16 

    
    
    

17 

    
    
    

18 

    
    
    

19 

    
    
    

20 
    
    
    

21 

    
    
    

22 

    
    
    

23 

    
    
    

24 

    
    
    

25 
    
    
    

26 

    
    
    

27 

    
    
    

28 

    
    
    

29 

    
    
    

30 
    
    
    

31 

    
    
    

32 

    
    
    

33 

    
    
    

34 

    
    
    

35 
    
    
    

36 

    
    
    

37 

    
    
    

38 

    
    
    

39 

    
    
    

40 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 87 
 
 
 

    
    
    

41 

    
    
    

42 

    
    
    

43 

    
    
    

44 

    
    
    

45 
    
    
    

46 

    
    
    

47 

    
    
    

48 

    
    
    

49 

    
    
    

50 
    
    
    

51 

    
    
    

52 

    
    
    

53 

    
    
    

54 

 

 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 88 
 
 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

Hrozny 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 89 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 90 
 
 
 

Fire Witch 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fire Witch je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                 

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fire Witch je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), funkce 
„Fire Respins“ Ohnivé respiny a funkce „Wheel of Fire“ Ohnivé kolo. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Fire Witch obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Fire Respins“ Ohnivé respiny – Pokud na dvou válcích plných 
stejných symbolů nepadne výhra, tak se spustí funkce Respin zdarma na zbývajícím 
válci. Účastník získává novou šanci na výhru.  
Speciální funkce „Wheel of Fire“ Ohnivé kolo – Všechny válce plné stejných symbolů, 
včetně nahrazujících Divokých symbolů, spouští Ohnivé kolo. Zatočením Ohnivého 
kola je náhodně vylosován jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který 
vynásobí výhru v aktuální otáčce. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  45 000 – 27 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 91 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   
   
   

1 

   
   
   

2 

   
   
   

3 

   
   
   

4 

   
   
   

5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 92 
 
 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Čarodějnice (Wild symbol) 20 

 

Sedm 10 

 

Hvězda 8 

 

BAR 5 

 

Hrozny 4 

 

Švestka 3 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 93 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 94 
 
 
 

Flip The Chip 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Flip The Chip je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé            

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Flip The Chip je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol)           
a symbol „Scatter“, který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se objevuje pouze během bonusové hry 
„Volné otáčky“ a může se objevit na jakékoliv pozici. 

4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Flip The Chip obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“: Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců 
3 nebo více symbolů „Scatter“ bez ohledu na jejich pozici na válcích, dojde k aktivaci 
bonusové hry „Volné otáčky“ s výchozím počtem 5 Roztočení navíc a násobitelem 
Výher x2. Na začátku prvního Roztočení navíc se všechny symboly na celých válcích, 
kde se vyskytly symboly „Scatter“, změní na symboly žetonů (symboly „Scatter“)        
s možností výběru. Výběrem jednoho symbolu na každém z válců zleva doprava se 
odhalí buď počet Roztočení navíc nebo násobitel Výher, které navýší výchozí počet 5 
Roztočení navíc respektive násobitel 2x. Výběr jednotlivých žetonů nemá vliv            
na výsledek hry a výherní podíl. Během bonusové hry se symbol „Scatter“ neobjevuje 
a nelze spustit další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma        
a se stejnou sázkou jako roztočení, které spustilo bonusovou hru „Volné otáčky“. 

 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 95 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Žeton  
(Scatter symbol) 

100x 
+ Volné 
Otáčky 

20x 
+ Volné 
Otáčky 

5x 
+ Volné 
Otáčky 

2x 

 

Sedm 500x 100x 20x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 96 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Bar 3 100x 30x 10x - 

 

Bar 2 80x 25x 8x - 

 

Bar 1 60x 15x 5x - 

 

Hrozny 40x 10x 4x - 

 

Švestka 40x 10x 4x - 

 

Pomeranč 25x 8x 3x - 

 

Citron 25x 8x 3x - 

 

Jahoda 25x 8x 3x - 

 

Wild symbol - - - - 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 97 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 98 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 99 
 
 
 

Fruit Awards 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruit Awards je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé             

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 4 válce      
se třemi symboly na válec a 81 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry Fruit Awards      
je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol). 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
Každý Divoký symbol ve výherní kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám 
o sobě netvoří výherní kombinace. 

5. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na výherní cestě (way).  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 5 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 350 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 75 600 – 12 600 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 100 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 81 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 
(3x) 

 

Sedm 160x 16x 

 

BAR 60x 6x 

 

Meloun 40x 4x 

 

Hrozny 4x 1x 

 

Švestka 4x 1x 

 

Pomeranč 4x 1x 

 

Citron 4x 1x 

 

Třešeň 2x 1x 

 

Wild symbol - - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 101 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici         
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 102 
 
 
 

Fruiti 
 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Fruiti je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií 
podle Výherní tabulky. 

2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruiti je speciální symbol „Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 103 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 50 10 2 - 

 

Sedm 500 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozny 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 40 10 4 - 

 

Třešně 40 10 4 1 

 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 104 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 105 
 
 
 

Fruiti X 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruiti X je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců       
se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruiti X je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici.  

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  108 000 - 18 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 106 
 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 
     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 100 40 4 

 

Sedm 40 8 2 

 

Meloun 20 4 2 

 

Švestka 20 4 2 

 

Pomeranč 10 2 1 

 

Citron 10 2 1 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 107 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Třešně 10 2 1 

 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 108 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 109 
 
 
 

Fruiti XL 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruiti XL je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců       
se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruiti XL je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,    

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici.  

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a v „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  108 000 - 18 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 110 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 
 
     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 111 
 
 
 

     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 
     
     
     
     

21 

     
     
     
     

22 

     
     
     
     

23 

     
     
     
     

24 

     
     
     
     

25 
     
     
     
     

26 

     
     
     
     

27 

     
     
     
     

28 

     
     
     
     

29 

     
     
     
     

30 
     
     
     
     

31 

     
     
     
     

32 

     
     
     
     

33 

     
     
     
     

34 

     
     
     
     

35 
     
     
     
     

36 

     
     
     
     

37 

     
     
     
     

38 

     
     
     
     

39 

     
     
     
     

40 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 25 10 1 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 112 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Sedm 10 2 0,5 

 

Meloun 5 1 0,5 

 

Švestka 5 1 0,5 

 

Pomeranč 2,5 0,5 0,25 

 

Citron 2,5 0,5 0,25 

 

Třešně 2,5 0,5 0,25 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 113 
 
 
 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici         
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 114 
 
 
 

Fruiti XX 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruiti XX je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruiti XX je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici.  

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  45 000 - 27 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 115 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 
 
     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 

     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 

     
     
     

16 

     
     
     

17 

     
     
     

18 

     
     
     

19 

     
     
     

20 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 116 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 50 20 2 

 

Sedm 20 4 1 

 

Meloun 10 2 1 

 

Švestka 10 2 1 

 

Pomeranč 5 1 0,5 

 

Citron 5 1 0,5 

 

Třešně 5 1 0,5 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 117 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 118 
 
 
 

Fruiti XXL 
 

PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruiti XXL je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                   

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců       
se čtyřmi symboly na válec a 100 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruiti XXL je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici.  

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  106 830 – 18 450 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.13 až 97.95 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 119 
 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 

31 32 33 34 35 

36 37 38 39 40 
     
     
     



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 120 
 
 
 

 
 

41 42 43 44 45 

46 47 48 49 50 

51 52 53 54 55 

56 57 58 59 60 

61 62 63 64 65 

66 67 68 69 70 

71 72 73 74 75 

76 77 78 79 80 
     
     
     



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 121 
 
 
 

 

81 82 83 84 85 

86 87 88 89 90 

91 92 93 94 95 

96 97 98 99 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 122 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 10 4 0,4 

 

Sedm 4 0,8 0,2 

 

Meloun 2 0,4 0,2 

 

Švestka 2 0,4 0,2 

 

Pomeranč 1 0,2 0,1 

 

Citron 1 0,2 0,1 

 

Třešně 1 0,2 0,1 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 123 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici            
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 124 
 
 
 

Fruits’n’Fire 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruits’n’Fire je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců       
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruits’n’Fire je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol 
„Scatter“ a symbol „Extra Scatter“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ a „Extra 

Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Objevuje se na válcích 2, 3   
a 4 a expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

5. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
6. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Fruits’n’Fire obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Extra Scatter“ - Objevuje se na válcích 1, 3, a 5. 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 40 500 - 24 300 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 125 
 
 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Logo 
(Extra Scatter) - - 30x - 

 

Hvězda 
(Scatter) 100x 25x 3x - 

 

Sedm 500x 40x 10x 2x 

 

Zvon 150x 25x 8x - 

 

Meloun 100x 20x 6x - 

 

Hrozny 40x 10x 4x - 

 

Švestka 20x 6x 2x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 126 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Pomeranč 20x 6x 2x - 

 

Citron 20x 6x 2x - 

 

Třešně 20x 6x 2x - 

 

Wild symbol - - - - 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 127 
 
 
 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 128 
 
 
 

Fruity Gold 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Fruity Gold je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                 

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Fruity Gold je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol 
„Mystery“ a symbol „Double Wild“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolů „Mystery“            

a „Double Wild“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol 
„Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a v „Mystery“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Fruity Gold obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Double Wild“: Tento zástupný speciální symbol nahrazuje všechny 
běžné symboly (kromě speciálních symbolů „Mystery“ a „Wild“) a zdvojnásobuje 
Výhru ve výherní linii.  
Speciální symbol „Mystery“: Pokud se v hracím poli po zastavení válců objeví 3 
speciální symboly „Mystery“ ve výherní linii, dojde k náhodnému vygenerování 
násobku Výhry v rozsahu 2x až 300x. 

 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 900 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  81 000 - 48 600 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 129 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 
   
   
   
      1 

   
   
   
      2 

   
   
   
      3 

   
   
   
      4 

   
   
   
      5 

   
   
   
      6 

   
   
   
      7 

   
   
   
      8 

   
   
   
      9 

   
   
   
     10 

   
   
   
     11 

   
   
   
     12 

   
   
   
     13 

   
   
   
     14 

   
   
   
     15 

   
   
   
     16 

   
   
   
     17 

   
   
   
     18 

   
   
   
     19 

   
   
   
     20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 130 
 
 
 

 

 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Wild symbol - 

 

Double Wild symbol - 

 

Mystery symbol 2-300 

 

Sedm 30 

 

Taška na peníze 20 

 

Zvon 10 

   
   
   
     21 

   
   
   
     22 

   
   
   
     23 

   
   
   
     24 

   
   
   
     25 

     
     
   
   
   
     26 

   
   
   
     27    



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 131 
 
 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

Meloun 6 

 

Hrozny 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 132 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 133 
 
 
 

Gem-O-Rama 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Gem-O-Rama je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé            

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Gem-O-Rama je speciální expanzivní symbol „Wild“ (expanzivní 
Divoký symbol) a násobící symbol „Double“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Gem-O-Rama obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální expanzivní symbol „Wild“ - Expandující Divoké symboly se objevují pouze 
na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolu „Double“. Hráč 
získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký 
symbol. Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, 
zatímco ostatní válce se opět zatočí. Pokud se během respinu objeví nové 
Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího respinu zůstávají na místě     
s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny se končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit 
maximálně 3-krát. Respin je hrán zdarma se stejnou sázkou jako herní kolo, které 
spustilo respin. Výhry jsou vypláceny před a po každém respinu. 
Speciální násobící symbol „Double“ – Za každý symbol Double, který hráč obdrží      
při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 2x. Symbol Double se může objevit 
pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky maximálně v počtu 2 kusů. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 5 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 134 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 135 
 
 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 
Sedm 25x 15x 5x 

 
Fialový klenot 10x 5x 2x 

 
Žlutý klenot 5x 2x 1x 

 
Modrý klenot 5x 2x 1x 

 
Oranžový klenot 5x 2x 1x 

 
Zelený klenot 3x 1x 0,6x 

 
Červený klenot 3x 1x 0,6x 

 
Expanzní Wild Symbol - - - 

 
Dvojitý (Double) symbol - - - 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 136 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 137 
 
 
 

Golden Myth 
 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Golden Myth je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé             
z výherních linií podle Výherní tabulky. 

2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců     
se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Golden Myth je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), který 
nabízí Volné otáčky a speciální symbol „Sticky Extra Wild“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Sticky Extra 

Wild“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se 
může objevit na jakékoliv pozici. Speciální symbol „Sticky Extra Wild“ se vyskytuje   
při průběhu Volných otáček a nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Sticky Extra Wild“ se může objevit na 
jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Golden Myth obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild“ a „Sticky Extra Wild“ - „Free Spins“, pokud se kdekoliv          
v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Wild“, Sázející 
získává Volné otáčky. Zároveň je Sázejícímu udělena Výhra podle výplatní tabulky. 
Divoký symbol Wild během Volných otáček nespouští další Volné otáčky. Během 
Volných otáček zůstávají nové Extra divoké symboly na své pozici až do konce 
Volných otáček. Každý nový Extra divoký symbol vyplácí výhru ve výši 1x celkové 
sázky a přidá další Volnou otáčku. V případě, že Extra divoký symbol zůstane          
na pozici s již přítomným Extra divokým symbolem, nezískáváte výhru, ani další 
Volné otáčky. Během Volných otáček lze získat maximálně 20 dodatečných Volných 
otáček.Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky                 
a hodnotou mince jako hra, v rámci které byla roztočení navíc spuštěna. 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 4 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 240 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  51 840 – 8 640 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 138 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 
 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 
     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 139 
 
 
 

     
     
     
     

21 

     
     
     
     

22 

     
     
     
     

23 

     
     
     
     

24 

     
     
     
     

25 
     
     
     
     

26 

     
     
     
     

27 

     
     
     
     

28 

     
     
     
     

29 

     
     
     
     

30 
     
     
     
     

31 

     
     
     
     

32 

     
     
     
     

33 

     
     
     
     

34 

     
     
     
     

35 
     
     
     
     

36 

     
     
     
     

37 

     
     
     
     

38 

     
     
     
     

39 

     
     
     
     

40 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Diamant 50x 10x 2x - 

 

Modrý Bůh 20x 4x 1x - 

 

Fialový Bůh 20x 4x 1x - 

 

Červený Bůh 15x 3x 1x - 

 

Zelený Bůh 15x 3x 1x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 140 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (1x) 

 

Orel 10x 2x 0.5x - 

 

Opice 10x 2x 0.5x - 

 

Pes 4x 1x 0.25x - 

 

Ještěrka 4x 1x 0.25x - 

 

Had 4x 1x 0.25x - 

 

Wild  
20  
Volné 
Otáčky 

15  
Volné 
Otáčky  

10  
Volné 
Otáčky 

- 

 

Sticky Extra Wild - - - 
+1 Volné 
Otáčky 
1x bet 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 141 
 
 
 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 142 
 
 
 

Grand Gems 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Grand Gems je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé              

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se čtyřmi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Grand Gems je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol)             
a speciální funkce „Respin“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se v hře může objevit pouze 
na válcích 2, 3, a 4. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Grand Gems obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Respin“ – Při každé z otáček, pokud se v herním poli objeví            
po zastavení válců Výherní kombinace, tak Výherní kombinace zůstávají zafixovány 
na místě a zbylé symboly se dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud 
se při každém z dotočení objeví nová Výherní kombinace, tak zůstává na místě         
a válce se dotáčí. Tyto dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová 
Výherní kombinace. Výhra za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. 
Dotáčení ve funkci Respin probíhají zdarma. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 143 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
 

     
     
     
     

 

     
     
     
     

 

     
     
     
     

 

     
     
     
     

 

     
     
     
     

 

6 
 

     
     
     
     

 

7 
 

     
     
     
     

 

8 
 

     
     
     
     

 

9 
 

     
     
     
     

 

10 
 

     
     
     
     

 

11 
 

     
     
     
     

 

12 
 

     
     
     
     

 

13 
 

     
     
     
     

 

14 
 

     
     
     
     

 

15 
 

     
     
     
     

 

16 17 18 19 20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 144 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Žolík  
(Wild symbol) - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 145 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 146 
 
 
 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 147 
 
 
 

Harlequin Dice 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Harlequin Dice je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé           

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 4 válce      
se třemi symboly na válec a 81 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry Harlequin Dice je 
speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol „Bonus“, který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit       
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní cestě (way). 
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Harlequin Dice obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ – Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové 
symboly (na každém válci jeden) hráč získává Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují 
náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných otáček) a 4 symboly 
Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další 
Volné otáčky. V každé otáčce ve Volných otáčkách je výhra. Všechna Roztočení 
navíc probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla roztočení 
navíc spuštěna. 
 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 148 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 81 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 
(3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné 
otáčky 

1-6 Volné 
otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 149 
 
 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešeň 1 - 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 150 
 
 
 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 151 
 
 
 

Hell Bars 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Hell Bars je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 3 válce      
se třemi symboly na válec a 27 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Hell Bars je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Mystery“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Mystery“ tak, 

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hell Bars obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery“ - Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení 
válců 3 speciální symboly „Mystery“, sázejícímu se vyplácí náhodná hodnota mezi 4 
až 500 násobkem sázky. 
 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 800 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  171 504 - 28 224 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.09 až 98.04 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 152 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

   
   
   

1 

   
   
   

2 

   
   
   

3 

   
   
   

4 

   
   
   

5 

   
   
   

6 

   
   
   

7 
   
   
   

8 

   
   
   

9 

   
   
   

10 

   
   
   

11 

   
   
   

12 

   
   
   

13 

   
   
   

14 
   
   
   

15 

   
   
   

16 

   
   
   

17 

   
   
   

18 

   
   
   

19 

   
   
   

20 

   
   
   

21 
   
   
   

22 

   
   
   

23 

   
   
   

24 

   
   
   

25 

   
   
   

26 

   
   
   

27 

 

 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 153 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(3x) 

 

Kostky (Mystery symbol) 4-500 

 

Hell Bars (Wild symbol) 500 

 

Dvojitý Bar 30 

 

Bar 20 

 

Meloun 8 

 

Švestka 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 4 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 154 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 155 
 
 
 

Hell Fruits 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Hell Fruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                 

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Hell Fruits je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol 
„Scatter“ a speciální funkce „Wild Fireball“ (Divoká ohnivá koule). 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a v „Scatter“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hell Fruits obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Wild Fireball“ - Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během 
jakékoliv otáčky. Během této funkce ďábel přihazuje náhodně 1 až 15 symbolů „Wild“ 
(Divokých symbolů) na herní pole. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  108 000 - 18 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 156 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

          
          
          

1 
 

 

          
          
          

2 
 

 

          
          
          

3 
 

 

          
          
          

4 
 

 

          
          
          

5 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 157 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Succubus  
(Scatter symbol) 500 20 5 - 

 

Ohnivá koule  
(Wild symbol) 200 30 10 5 

 

Sedm 125 30 10 5 

 

Meloun 100 25 6 - 

 

Hrozny 50 15 4 - 

 

Švestka 30 10 4 - 

 

Pomeranč 15 5 2 - 

 

Citron 10 4 1 - 

 

Třešně 5 2 1 - 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 158 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 159 
 
 
 

Hell Mania 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Hell Mania je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                 

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Hell Mania je speciální symbol „Expanding Wild“ (Divoký 
symbol) a speciální funkce „Násobící plné válce“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Hell Mania obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „Násobící plné válce“: Pokud dojde v herním poli k Výherní kombinaci typu 
3x3, 3x4 nebo 3x5, která je složená ze shodných symbolů „10“, „J“, „Q“, „K“ nebo 
„A“, dojde ke znásobení Výhry a to 3krát, 4krát nebo 5krát. 
 

 
 
Speciální symbol „Expanding Wild“: Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv 
běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud je tento 
speciální symbol součástí aktivní výherní linie, roztáhne se na všechny pozice svého 
válce. Speciální symbol „Expanding Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 450 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  97 200 – 16 200 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 160 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Čert 500x 100x 20x 8x 

 

Pentagram 250x 30x 15x 5x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 161 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kříž 100x 20x 8x 4x 

 

Srdce 50x 12x 6x 3x 

+ 
Kalich 30x 8x 4x - 

 

Trojzubec 20x 6x 3x - 

 
A 8x 4x 2x - 

 

Q 8x 4x 2x - 

 

K 8x 4x 2x - 

 

10 4x 2x 1x - 

 

J 4x 2x 1x - 

 

Wild - - - - 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 162 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 163 
 
 
 

Hot Africa 
 
PRAVIDLA HRY 

1. Cílem hry Hot Africa je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                  
z výherních linií podle Výherní tabulky. 

2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 15 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Hot Africa je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol 
„Scatter“, který nabízí Volné otáčky a symbol „Extra Wild“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ a „Extra 

Wild“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se 
může objevit na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hot Africa obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ a „Extra Wild“ - Symboly Scatter vyplácejí hodnotu výhry 
uvedenou dle výplatní tabulky a „Free Spins“. Pokud se kdekoliv v herním poli objeví 
po zastavení válců 3 a více speciálních symbolů „Scatter“, Sázející získává 15 
Volných otáček. Volné otáčky začínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se během 
Volných otáček objeví na středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší 
(maximálně na 8x). Jakákoliv výhra během Volných otáček vrací úroveň násobitele 
zpět na x2. Během Volných otáček se výhry násobí x2, x4 nebo x8, na základě 
aktuální úrovně násobitele. Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly 
kromě symbolu Scatter. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 a více 
symbolů Scatter, hráč získává dalších 15 Volných otáček. Všechna Roztočení navíc 
probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako hra, v rámci, které 
byla roztočení navíc spuštěna. 
 

 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 500 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  45 000 - 27 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 164 
 
 
 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 165 
 
 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kilimandžáro 
(Scatter) 

100x 
15 Volných 
otáček 

25x 
15 Volných 
otáček 

5x 
15 Volných 
otáček 

1x 

 

Maska  
(Wild) 250x 50x 10x - 

 

Lev 100x 20x 5x - 

 

Slon 75x 15x 3x - 

 

Žirafa 40x 10x 2x - 

 

Antilopa 40x 10x 2x - 

 

A 20x 3x 1x - 

 

K 20x 3x 1x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 166 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Q 8x 2x 1x - 

 

J 8x 2x 1x - 

 

10 8x 2x 1x - 

 

Sun 
(Extra Wild) - - - - 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 167 
 
 
 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 168 
 
 
 

Hunter’s Spirit 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Hunter’s Spirit je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé           

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 20 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Hunter’s Spirit je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol)          
a symbol „Bonus“, který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak, aby 

vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit      
na jakékoliv pozici. Každý Divoký symbol ve výherní kombinaci násobí danou výhru 
x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii objeví několik Divokých symbolů, 
netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Hunter’s Spirit obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - „Free Spins“, pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
po zastavení válců 3 speciální symboly „Bonus“, Sázející získává 10 Volných otáček. 
Při každé z Volných otáček, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců Výherní 
kombinace, tak Výherní kombinace zůstávají zafixovány na místě a zbylé symboly se 
dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém z dotočení 
objeví nová Výherní kombinace, tak zůstává na místě a válce se dotáčí. Tyto dotočení 
skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová Výherní kombinace. Výhra za danou 
otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví 
současně 3 Bonusové symboly, hráč získává dalších 10 Volných otáček. Všechna 
Roztočení navíc a dotáčení probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra,           
v rámci které byla roztočení navíc spuštěna. 

 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 
  

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 169 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 
     
     
     

16 

     
     
     

17 

     
     
     

18 

     
     
     

19 

     
     
     

20 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 170 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

x celková 
sázka (1x) 

Totem 
(Wild symbol) - Násobí 

výhru 16x 
Násobí 
výhru 8x 

Násobí 
výhru 4x 

Násobí 
výhru 2x 

Náčelník 200x 60x 40x 20x - 

Vlk 80x 32x 16x 8x - 

Bizon 32x 16x 8x - - 

Orel 24x 8x 4x - - 

A 16x 6x 2x - - 

K 16x 6x 2x - - 

Q 8x 4x 1x - - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 171 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

x celková 
sázka (1x) 

J 8x 4x 1x - - 

10 4x 2x 1x - - 

9 4x 2x 1x - - 

Teepee 
(Bonus 
symbol) 

- - 10 Volných 
otáček - - 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 172 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 173 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 174 
 
 
 

Jack and The Mystery 
Monsters 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Jack and The Mystery Monsters je dosáhnout Výherní kombinace symbolů 

na některé z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec, 15 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Jack and The Mystery Monsters je speciální symbol „Wild“ 
(Divoký symbol), symbol „Free Spins“, který nabízí Volné otáčky a symbol „Bonus“, 
který nabízí „Bonusovou hru“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolů „Bonus“, „Free 

Spins“ a „Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol 
„Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. Výhry s Divokými symboly jsou násobeny 
x2. Výplaty Divokých symbolů nejsou násobeny. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Jack and The Mystery Monsters obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ který nabízí „Bonusovou hru“ - Pokud kdekoliv na válcích 
3, 4 a 5 dopadnou současně 3 symboly Bonus, hráč získává Bonusovou hru. 
Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. místě si hráč vybere 1 z 5 položek, aby 
odhalil svou počáteční výhru. Na 2. místě si hráč znovu volí 1 z 2 možností, čímž 
získá násobitel, který vynásobí výhru z 1. místa. Bonusová hra probíhá zdarma         
se stejnou sázkou jako hra, ve které byla spuštěna. Interakce hráče v Bonusové hře 
neovlivňuje výsledek hry a výherní podíl.  
Speciální symbol „Free Spins“ -  pokud se kdekoliv válcích 1,2 a 3 v herním poli 
objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Free Spins“, sázející získává 
10 Volných otáček. Zároveň je sázejícímu udělena Výhra podle Výherní tabulky. 
Během Volných otáček se na válcích 2 a 4 objevuje Divoký symbol, který nahrazuje 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter. Násobitel ve Volných otáčkách 
začíná na x1. Za každý Divoký symbol, který se objeví na válcích během Volných 
otáček, se tento násobitel zvýší o +1 až do x21. Násobitel ve Volných otáčkách se 
použije na konci Volných otáček a ovlivní všechny výhry ve Volných otáčkách. Volné 
otáčky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 175 
 
 
 

HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 209 700 - 36 180 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88.35 až 97.99 % 

 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 176 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Základní hra 
Symbol Název  x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Red Monster 50x 10x 5x 0.5x 

 

Violet Monster 15x 5x 1x 0.25x 

 

Blue Monster 15x 5x 1x 0.25x 

 

Green Monster 10x 5x 0.5x - 

 

A 10x 5x 0.5x - 

 

K 5x 1x 0.25x - 

 

Q 5x 1x 0.25x - 

 

J 5x 1x 0.25x - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 177 
 
 
 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

10 5x 1x 0.25x - 

 

Scatter Symbol 50x 20x 5x - 

 

Wild Symbol 1000x 100x 10x 1x- 

 

Free Spins 
Symbol - - 10 Volné 

Otáčky - 

 

Bonus Symbol - - Bonus hra - 

 

 

 

Volné Otáčky 
Symbol Název  x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Red Monster 100x 10x 5x 0.5x 

 

Violet Monster 20x 5x 1x 0.25x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 178 
 
 
 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Blue Monster 20x 5x 1x 0.25x 

 

Green Monster 10x 5x 0.5x - 

 

A 10x 5x 0.5x - 

 

K 5x 1x 0.25x - 

 

Q 5x 1x 0.25x - 

 

Scatter Symbol 50x 20x 5x 2x 

 

Wild Symbol - - - 
Zvýšit 
multiplikátor 
o 1x 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 179 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky nebo Bonusovou hru. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 180 
 
 
 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 181 
 
 
 

Jewels Fortune 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Jewels Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé          

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 243 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry Jewels Fortune    
je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) speciální funkce „Avalanche Respins“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol a objevuje se na válcích 2, 3, 4    

a 5 tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace.  
5. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na výherní cestě (way). 
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Jewels Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Avalanche Respins“ - V případě výherní kombinace se spouští 
automaticky Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí všechny symboly, 
které jsou součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. 
Násobitel výhry se zvyšuje s každým novým Avalanche Respinem, dokud nedosáhne 
maximální hodnoty. Násobitel výhry zůstává na maximální hodnotě pro zbývající 
Avalanche Respiny, dokud není kombinace nevýherní. Maximální násobitel je x5. 
Avalanche Respiny probíhají zdarma a pokračují, dokud není kombinace nevýherní. 

 
 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 182 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 183 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Diamant (Wild symbol) - - - 

 

Pětiuhelník 50 5 3 

 

Srdce 25 4 2 

 

Osmiuhelník 15 2,4 1,2 

 

Šestiuhelník 4 2 1 

 

A 3 1,6 0,8 

 

K 2,4 1,2 0,6 

 

Q 1,6 0,8 0,4 

 

J 1 0,4 0,2 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 184 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 185 
 
 
 

Joker 40 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Joker 40 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Joker 40 je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol 
„Scatter“, který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Joker 40 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ - „Free Spins“, pokud se kdekoliv v herním poli objeví     
po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Scatter“, Sázející získává Volné 
otáčky podle výplatní tabulky. Zároveň je Sázejícímu udělena Výhra podle výplatní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Všechny Volné otáčky probíhají zdarma      
se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byly Volné otáčky navíc spuštěny. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 2 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 186 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 
     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 187 
 
 
 

     
     
     
     

21 

     
     
     
     

22 

     
     
     
     

23 

     
     
     
     

24 

     
     
     
     

25 
     
     
     
     

26 

     
     
     
     

27 

     
     
     
     

28 

     
     
     
     

29 

     
     
     
     

30 
     
     
     
     

31 

     
     
     
     

32 

     
     
     
     

33 

     
     
     
     

34 

     
     
     
     

35 
     
     
     
     

36 

     
     
     
     

37 

     
     
     
     

38 

     
     
     
     

39 

     
     
     
     

40 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda(Scatter) 30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 188 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozny 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citrón 4 1 0,2 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 189 
 
 
 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 190 
 
 
 

Joker 50 Deluxe 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Joker 50 Deluxe je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé       

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 6 válců      
se čtyřmi symboly na válec, 50 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Joker 50 Deluxe je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol)      
a symbol „Scatter“, který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Scatter“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Scatter“ kombinaci.  
6. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce podle Výherní tabulky. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Joker 50 Deluxe obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Scatter“ - pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení 
válců alespoň 3 speciální symboly „Scatter“, sázející získává Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Volné otáčky jsou hrány zdarma      
se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 
 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 650 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  141 336 - 23 868 Kč 
Výše výherního podílu RTP 87.92 až 97.96 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 191 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

      
      
      
      

1 

      
      
      
      

2 

      
      
      
      

3 

      
      
      
      

4 

      
      
      
      

5 
      
      
      
      

6 

      
      
      
      

7 

      
      
      
      

8 

      
      
      
      

9 

      
      
      
      

10 
      
      
      
      

11 

      
      
      
      

12 

      
      
      
      

13 

      
      
      
      

14 

      
      
      
      

15 
      
      
      
      

16 

      
      
      
      

17 

      
      
      
      

18 

      
      
      
      

19 

      
      
      
      

20 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 192 
 
 
 

      
      
      
      

21 

      
      
      
      

22 

      
      
      
      

23 

      
      
      
      

24 

      
      
      
      

25 
      
      
      
      

26 

      
      
      
      

27 

      
      
      
      

28 

      
      
      
      

29 

      
      
      
      

30 
      
      
      
      

31 

      
      
      
      

32 

      
      
      
      

33 

      
      
      
      

34 

      
      
      
      

35 
      
      
      
      

36 

      
      
      
      

37 

      
      
      
      

38 

      
      
      
      

39 

      
      
      
      

40 
      
      
      
      

41 

      
      
      
      

42 

      
      
      
      

43 

      
      
      
      

44 

      
      
      
      

45 
      
      
      
      

46 

      
      
      
      

47 

      
      
      
      

48 

      
      
      
      

49 

      
      
      
      

50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 193 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (6x) 
x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 

Joker (Wild symbol) 50 15 4 1 

 

Červená 7 20 6 2 0.5 

 

Modrá 7 20 6 2 0.5 

 

Bobule 15 5 1.5 0.4 

 

Hruška 15 5 1.5 0.4 

 

Hrozen 10 4 1 0.3 

 

Meloun 10 4 1 0.3 

 

Třešeň 5 2 0.5 0.1 

 

Švestka 5 2 0.5 0.1 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 194 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Pomeranč 5 2 0.5 0.1 

 

Citron 5 2 0.5 0.1 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 195 
 
 
 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici         
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 196 
 
 
 

Joker’s Five 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Joker’s Five je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé              

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců     
se třemi symboly na válec a 5 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Joker’s Five je speciální násobící symbol „Wild“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Joker’s Five obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální násobící symbol „Wild“: Tento symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol 
tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Výhry za Výherní kombinace              
s jedním nebo více speciálními symboly, nahrazujícími za symboly 

 se násobí podle počtu výherních symbolů v dané 
kombinaci, maximálně 5X. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 197 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Sedm 50x 20x 8x 

 

Dolar 40x 15x 5x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 198 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Hvězda 30x 10x 4x 

 

Čtyřlístek 20x 8x 3x 

 

Srdce 6x 3x 1x 

 

Kříže 6x 3x 1x 

 

Pika 4x 2x 1x 

 

Káro 4x 2x 1x 

 

Joker (Wild) 100x - - 

 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 199 
 
 
 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici           
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 200 
 
 
 

Lucky Elements 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Lucky Elements je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé         

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 243 možnostmi výhry s možností nastavení výše 
sázkové úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné 
pozici na sousedících válcích počínaje prvním válcem zleva. Součástí hry Lucky 
Elements je speciální symbol „Bonus“, který nabízí bonusovou hru „Wheel of Lucky 
Elements“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní cestě (way).  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Lucky Elements obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ a hra „Wheel of Lucky Elements“ - Pokud se kdekoliv          
v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly „Bonus“, Sázející 
získává hru „Wheel of Lucky Elements“. Na začátku bonusové hry se každý 
Bonusový symbol změní na jeden Wheel Of Lucky Elements Život. Každý Život 
představuje jednu z náhodně vylosovaných barev na kole. Před každým zatočením   
je použit jeden Život, který zdvojnásobí všechny výhry své barvy. Všechny takto 
vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny až do konce bonusové hry. Bonusová 
hra končí po použití všech životů. Bonusová hra probíhá zdarma se stejnou sázkou 
jako hra, ve které byla spuštěna. 
 
 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  90 000 - 54 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 201 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Wheel of Lucky Elements 
(Bonus symbol) 

Bonus (5 
životů) 

Bonus (4 
životy) 

Bonus (3 
životy) 

 

Oheň 50 15 5 

 

Voda 20 8 3 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 202 
 
 
 

 

Země 10 4 2 

 

Vzduch 10 4 2 

 

A 4 2 1 

 

K 4 2 1 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
 
 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 203 
 
 
 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Wheel of Lucky Elements. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 204 
 
 
 

Lucky Pot 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Lucky Pot je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé                  

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 4 válce      
se třemi symboly na válec a 25 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Lucky Pot je speciální symbol „Mystery“ a speciální funkce   
„plné pole“. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Lucky Pot obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Mystery“ - V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly 
kdekoli na obrazovce, vyplácejí náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 
Speciální funkce „plné pole“ - Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných 
symbolů J, Q, K, A, výhry z výherních kombinací složených z těchto symbolů se 
zdvojnásobí. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  216 000 - 36 000 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 205 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

    
    
    

1 

    
    
    

2 

    
    
    

3 

    
    
    

4 

    
    
    

5 
    
    
    

6 

    
    
    

7 

    
    
    

8 

    
    
    

9 

    
    
    

10 
    
    
    

11 

    
    
    

12 

    
    
    

13 

    
    
    

14 

    
    
    

15 
    
    
    

16 

    
    
    

17 

    
    
    

18 

    
    
    

19 

    
    
    

20 
    
    
    

21 

    
    
    

22 

    
    
    

23 

    
    
    

24 

    
    
    

25 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 206 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 
(3x) 

 

Skřítek 128x 8x 

 

Čtyřlístek 64x 4x 

 

Podkova 16x 2x 

 

A 4x 1x 

 

K 4x 1x 

 

Q 4x 1x 

 

J 4x 1x 

 

Hrnec zlata  
(Mystery symbol) 20 – 128x 20 – 64x 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 207 
 
 
 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START a STOP. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 208 
 
 
 

Mirror Shield 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Mirror Shield je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé              

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec a 10 výherních linií s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Součástí hry Mirror Shield je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol),      
který nabízí Volné otáčky se Speciálním symbolem. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve „Wild“ kombinaci.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Mirror Shield obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Wild“ - Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly              
s výjimkou Speciálního symbolu. Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více 
Divokých symbolů, získáváte 10 Volných otáček. Na začátku Volných otáček je 
náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních 
výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě,      
že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako 
příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat na prvním válci 
zleva. Volné otáčky lze spustit znovu s novým Speciálním symbolem, náhodně 
zvoleným ze zbývajících symbolů. Všechna Roztočení navíc probíhají zdarma           
se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla roztočení navíc spuštěna. 

 
 
 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 600 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  54 000 - 32 400 Kč 
Výše výherního podílu RTP 95 až 97 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 209 
 
 
 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 
     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 210 
 
 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Štít (Wild symbol) 
200 + 10 
volných 
otáček 

20 + 10 
volných 
otáček 

2 + 10 
volných 
otáček 

- 

 

Artuš  500 100 10 1 

 

Merlin  200 40 4 0,5 

 

Excalibur 75 10 3 0,5 

 

Svatý Grál  75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 211 
 
 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

10 10 2,5 0,5 - 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 212 
 
 
 

 

Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 213 
 
 
 

Monkey Slots 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Monkey Slots je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé            

z výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se třemi symboly na válec, 243 možností výhry s možností nastavení výše sázkové 
úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici 
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Součástí hry Monkey Slots je 
speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol), symbol „Bonus“ který nabízí Volné otáčky, 
funkce „Avalanche Respin“ a funkce „Monkey Features“. 

3. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak,    
aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

4. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). 
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Monkey Slots obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální funkce „Free Spins“ – Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více 
symbolů Bonus, spouštějí Volné otáčky podle Výplatní tabulky. Během Volných 
otáček se násobitel výhry Avalanche Respinů zvyšuje s každým novým avalanche 
respinem v rámci jednoho herního kola o + 1x, dokud nedosáhne maximální hodnoty. 
Násobitel výhry zůstává na maximální hodnotě pro zbývající Avalanche Respiny       
po dobu Volných otáček, dokud není kombinace nevýherní.  
Funkce Monkey Multiplier je k dispozici pouze během Volných otáček - opice se 
může kdykoliv objevit a zvýšit násobitel na náhodnou hodnotu (až do x5) a nahradit 
všechny symboly, čímž spustí Avalanche Respiny. Maximální hodnota násobitele je 
x5. Volné otáčky nelze spustit znovu. Volné otáčky jsou hrány zdarma se stejnou 
sázkou, jako kolo, ve kterém byly spuštěny. 
Speciální funkce „Avalanche Respin“ – V případě výherní kombinace se spouští 
Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí všechny symboly, které jsou 
součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora.  
Avalanche Respiny pokračují, dokud není kombinace nevýherní. 
Speciální funkce „Monkey Features“ - V případě nevýherní kombinace existuje 
šance, že se spustí jedna z následujících funkcí Monkey. 
Funkce Wild Monkey - opice náhodně mění 1 až 5 symbolů na Divoký symbol            
a spouští tak Avalanche Respiny.  
Funkce Larky Monkey - opice náhodně označí 1 až 5 symbolů, které pak explodují    
a posléze místo nich dopadnou nové symboly, čímž spustí Avalanche Respiny. 
 

 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 214 
 
 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 1 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 217 620 - 37 800 Kč 
Výše výherního podílu RTP 87.91 až 97.90 % 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

Hra má 243 možností výhry. Vyplácí se vždy 
nejdelší kombinace shodných symbolů zleva 
doprava na jakékoliv pozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 215 
 
 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Diamant (Bonus symbol) 30x Volné 
otáčky 

20x Volné 
otáčky 

10x Volné 
otáčky 

 

Wild Symbol 30x - - 

 

Karambola 10x 3x 1,4x 

 

Litchi 3x 1,4x 0,8x 

 

Fík 1,6x 0,8x 0,4x 

 

Kiwi 1,6x 0,8x 0,4x 

 

Ananas 0,8x 0,4x 0,2x 

 

Kokos 0,8x 0,4x 0,2x 

 
  



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 216 
 
 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 217 
 
 
 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 218 
 
 
 

Moonlight Fortune 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Moonlight Fortune je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé     

z výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 

prostřednictvím válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců      
se čtyřmi symboly na válec a 20 nebo 40 výherních linií s možností nastavení výše 
sázkové úrovně a počet výherních linií. Celková sázka se vypočítá jako násobek 
sázky na linii a navoleného počtu linií. Součástí hry Moonlight Fortune je speciální 
symbol „Wild“ (Divoký symbol) a symbol „Bonus“ který nabízí Volné otáčky. 

3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ tak,   

aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit 
na jakékoliv pozici. 

5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a v „Bonus“ kombinaci.  
6. Bonus výhry jsou přičítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
9. Hra Moonlight Fortune obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální symbol „Bonus“ - Když na středních válcích zastaví 3 symboly Bonus, 
vyhráváte 6 Volných otáček. Divoké symboly Wild chodí během volných otáček 
naskládané ve větších skupinách. Pokud na válcích během volných otáček zastaví    
3 symboly Bonus, získáváte dalších 6 Volných otáček. Všechny Volné otáčky navíc 
probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky a počtu výherních linií, jako hra, v rámci 
které byly Volné otáčky spuštěny. 
 
 

 
HERNÍ LIMITY 
Minimální sázka na jednu hru 5 Kč 
Maximální sázka na jednu hru 480 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra  103 680 – 17 280 Kč 
Výše výherního podílu RTP 88 až 98 % 

 
 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 219 
 
 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
VÝHERNÍ LINIE 

     
     
     
     

1 

     
     
     
     

2 

     
     
     
     

3 

     
     
     
     

4 

     
     
     
     

5 
     
     
     
     

6 

     
     
     
     

7 

     
     
     
     

8 

     
     
     
     

9 

     
     
     
     

10 
     
     
     
     

11 

     
     
     
     

12 

     
     
     
     

13 

     
     
     
     

14 

     
     
     
     

15 
     
     
     
     

16 

     
     
     
     

17 

     
     
     
     

18 

     
     
     
     

19 

     
     
     
     

20 
     
     
     
     

21 

     
     
     
     

22 

     
     
     
     

23 

     
     
     
     

24 

     
     
     
     

25 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 220 
 
 
 

     
     
     
     

26 

     
     
     
     

27 

     
     
     
     

28 

     
     
     
     

29 

     
     
     
     

30 
     
     
     
     

31 

     
     
     
     

32 

     
     
     
     

33 

     
     
     
     

34 

     
     
     
     

35 
     
     
     
     

36 

     
     
     
     

37 

     
     
     
     

38 

     
     
     
     

39 

     
     
     
     

40 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x sázka na 

linii (5x) 
x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

 

Wild symbol 1000x 200x 40x 

 

Jednorožec 500x 100x 40x 

 

Vlk 300x 60x 20x 

 

Sova 200x 60x 20x 

 

Králík 200x 60x 20x 

 

A 160x 40x 12x 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 221 
 
 
 

Symbol Popis x sázka na 
linii (5x) 

x sázka na 
linii (4x) 

x sázka na 
linii (3x) 

 

K 160x 40x 12x 

 

Q 160x 40x 12x 

 

J 100x 20x 8x 

 

10 100x 20x 8x 

 

9 100x 20x 8x 

 

Bonus 
(scatter) - - 

2x celková 
sázka 
         + 
6 Volné 
otáčky 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
QUICK SPIN zapíná a vypíná automatické rychlé zastavení válců. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 



 
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry SYNOT W Stránka 222 
 
 
 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 
do kreditu, pokud je připsání možné. 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 
změnit výši sázky. 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

 MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, STOP, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici          
v závislosti od nastavení operátora. 

 
 


